
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 
Београд, ул. Немањина бр. 15 

 
На основу члана 70. став 1. тачка 4. и члана 74. Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник РС'', број 116/08) објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА 

 
У отвореном поступку, јавна набавка број 2/13 – млеко и производи од млека, партија 1- 
млеко стерилизовано и чоколадно, закључен је уговор са понуђачем ''Imlek'' AD Београд, 
Индустријско насеље бб, дана 05.02.2013. године, у уговореној вредности од 38.356.700,00 
динара. 
 
У отвореном поступку, јавна набавка број 2/13 – млеко и производи од млека, партија 2- 
сир и маслац, закључен је уговор са понуђачем ''Ave pharmaceutical'' doo Београд, 
Устаничка 17, дана 01.02.2013. године, у уговореној вредности од 93.370.000,00 динара. 
 
У отвореном поступку, јавна набавка број 2/13 – млеко и производи од млека, партија 3- 
млеко у праху, закључен је уговор са понуђачем ''Ave pharmaceutical'' doo Београд, 
Устаничка 17, дана 01.02.2013. године, у уговореној вредности од 4.645.000,00 динара. 
 
У отвореном поступку, јавна набавка број 2/13 – млеко и производи од млека, партија 4- 
сир свежи меки полумасни, закључен је уговор са понуђачем ''Круна комерц'' дoo Београд, 
Смедеревски пут 25 д, дана 01.02.2013. године, у уговореној вредности од 5.044.000,00 
динара. 
 


